
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 12 stycznia 2016 r. 

Poz. 54 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 31 grudnia 2015 r. 

w sprawie reorganizacji Instytutu Technik Innowacyjnych EMAG z siedzibą w Katowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1095 

i 1767) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadzór nad Instytutem Technik Innowacyjnych EMAG z siedzibą w Katowicach, numer identyfikacyjny 

REGON 001253163, numer identyfikacji podatkowej NIP 634-012-53-99
1)

, sprawuje minister właściwy do spraw 

informatyzacji. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

                                                           
1) Instytut Technik Innowacyjnych EMAG został utworzony na podstawie zarządzenia nr 83/ORG/90 Ministra Przemysłu z dnia 

26 marca 1990 r. w sprawie utworzenia jednostki badawczo-rozwojowej o nazwie Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Elektrotechniki 

i Automatyki Górniczej „Emag” w Katowicach, zarządzenia nr 51/Org/92 Ministra Przemysłu z dnia 12 lutego 1992 r. w sprawie 

zmiany nazwy oraz zmieniającego zarządzenie w sprawie utworzenia jednostki badawczo-rozwojowej o nazwie Ośrodek Badawczo- 

-Rozwojowy Elektrotechniki i Automatyki Górniczej „Emag” w Katowicach, rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 21 grudnia 

2006 r. w sprawie połączenia Centrum Elektryfikacji i Automatyzacji Górnictwa „Emag”, Instytutu Systemów Sterowania oraz 

Ośrodka Badawczo-Rozwojowego Gospodarki Energetycznej (Dz. U. Nr 245, poz. 1788) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki 

z dnia 6 sierpnia 2009 r. w sprawie reorganizacji Centrum Elektryfikacji i Automatyzacji Górnictwa „Emag” (Dz. U. Nr 135, 

poz. 1110). 


		2016-01-12T15:46:47+0100




